СОВЕТ СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2012 г.                        №3/23-80

  р.п. Сенной
	Об  утверждении перечня имущества,

передаваемого в собственность

Саратовской области

В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства Российской Федерации № 374 от 13.06.2006г. «О  перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  статьи 22,   частью 2 статьи 50  Устава Сенного муниципального образования,  Совет Сенного муниципального образования

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сенного муниципального образования  в собственность  Саратовской области (приложение).

         2. Направить настоящее решение в   Комитет по управлению имуществом Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Сенного муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Сенного
муниципального образования

  О.А. Батура
Приложение к решению Совета Сенного
муниципального образования

№3/23-80 от 25.12.2012 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из собственности Сенного муниципального образования в собственность Саратовской области.

	Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,

ИНН

 организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Производственно-технологический комплекс с.Ключи

	Саратовская область, Вольский район, с.Ключи, ул. Соловьева, ул. Ленина, ул. Молодежная

	Производственно-технологический комплекс в составе: здание насосной станции общей площадью 30,9 кв.м. литер А; Скважина глубиной 50 м литер I; Водонапорная башня количество 1 шт литер II; Водовод от скважины лит.I, до здания насосной станции лит.А протяженностью 0,035 км. литер III; Водовод, от здания насосной станции лит.А, до водоразборной колонки лит.LIХ у ж/д №6 по ул.Соловьева, до водоразборной: колонки лит.ХХХ у ж/д №66 по ул.Соловьева, до ж/д №76 по ул.Соловьева, до колодца водопроводного лит.ХV у ж/д №99 по ул.Ленина, до заглушки у ж/д №107 по ул.Соловьева протяженностью 2,3 км литер IV; Водовод, от здания насосной станции лит.А, до водоразборной колонки лит.LVI у ж/д №2 по ул.Ленина, до нежилого здания котельной по ул.Ленина, до колодца водопроводного лит.ХVI по ул.Ленина протяженностью 1,3 км литер V; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХVI по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LXIX у ж/д №69 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LXVIII у ж/д №77 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LXVI у ж/д №68 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LXV у ж/д №81 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LXIII у ж/д №89 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.LХI у ж/д №76 по ул.Ленина и до колодца водопроводного лит.ХV у ж/д №99 по ул.Ленина протяженностью 0,8 км литер VI; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХV у ж/д №99 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.ХХХVIII у ж/д №94 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.ХХХVII у ж/д №102 по ул.Ленина, до колонки водоразборной лит.ХХХVI у ж/д №103 по ул.Ленина и до заглушки у ж/д №103 по ул.Ленина протяженностью 0,2 км литер VII; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХVI по ул.Ленина, до колодца водопроводного лит.ХVII по ул..Молодежная, до нежилого здания детского сада и до колодца водопроводного лит.ХIХ у ж/д №31 по ул.Молодежная протяженностью 0,518 км литер VIII; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХIХ у ж/д №31 по ул.Молодежная, до колодца водопроводного лит.ХХ у ж/д №40 по ул.Молодежная и до водонапорной башни лит. II протяженностью 0,26 км литер IX; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХХ, у ж/д №40 по ул.Молодежная, до колодца водопроводного лит.ХХI у ж/д №58 по ул.Молодежная протяженностью 0,05 км Х; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХХI у ж/д №58 по ул.Молодежная, до заглушки у ж/д №64 по ул.Молодежная протяженностью 0,066 км ; Литер XI; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХХ у ж/д №40 по ул.Молодежная, до заглушки у ж/д №45 по ул.Молодежная протяженностью 0,05 км литер XII; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХVII по ул.Молодежная, до колодца водопроводного, лит.ХVIII по ул.Молодежная протяженностью 0,1 км литер XIII; Водовод, от колодца водопроводного лит.ХVIII по ул.Молодежная, до заглушки у ж/д №72 по ул.Молодежная, до заглущки у ж/д №66 по ул. Молодежная и до заглушки у ж/д №46 по ул.Молодежная протяженностью 0,6 км литер ХIV; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XV; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XVI; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XVII; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XVIII; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XIX; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер XX; Колодец водопроводный глубина 2,5 м литер ХХI; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXII; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXIII; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXIV; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXV; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXVI; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXVII; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXVIII; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXIX; Колонка водоразборная количество 1 шт литер XXX; Колонка водоразборная, назначение: сооружение, инв.№ 63:211:003:000027270, лит. А, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, ХIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI, XXII, XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII, XXXIX, ХLХLI, ХLII, ХLШ, ХLIV, ХLV, ХLVI, ХLVII, ХLVIII, ХLIX, L, LI, LII, LIII, LIV, LV, LVI, LVII, LVIII, LIХ, адрес объекта: Саратовская область, Вольский район, с.Ключи, ул.Соловьева, ул.Ленина, ул.Молодежная

Глава Сенного
муниципального образования

О.А. Батура